[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

23.12.2016

        № 785
О проведении публичных слушаний по теме: «Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта: «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП к СНТ «Строитель-4», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г. Покров»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов города Покров от 22.03.2007 №213/24 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта: «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП к СНТ «Строитель-4», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, г.Покров».
2. Слушания провести 26.01.2017 г. в 17:00 часов в здании Администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, актовый зал.
3. Заведующему отделом информационного обеспечения А.Ю. Газарову разместить проект планировки на официальном сайте города www.pokrovcity.ru не позднее 30.12.2016 года.
4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Рогов Денис Вячеславович
Режеп

Елена Анатольевна
	- первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ, председатель комиссии;

- консультант-архитектор МКУ «ЦМУ»,  заместитель председателя комиссии;

	Белинская

Елена Владимировна
	- консультант отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства  Администрации  города Покров, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

	Веденеева

Татьяна Александровна
	- ведущий специалист, юрист Администрации города Покров;

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров (по согласованию);

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

     В.Ш. Аракелов
.